Ladies Einzel

Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. - 15.06.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich
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Pos.

1

Wertungsart der Runde
Stableford

Name
Schmitt-Kolan, Birgit
Helm, Magdalene
Naretz, Marianne
Stolz, Astrid
Kahler, Anne - Katrin
Liebing, Dorothea
Discher, Beate
Greinert, Ingrid
Mdller, Adelheid
Beth, Daniela
Boege, Brigitte
Woelcke, Silke
Hause, Christel
Kistenmacher, Monika
Bruggen, Kirsten
Lembke, Angelika
Wehrend, Brigitte
von Buchwaldt, Angela
Folster, Bettina
Pichinot, Inge
Ehrich, Erika

Hansen, Dr. Dagmar
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1

Heimatclub

Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.

Aukrug, Mittelholst.

Sylt, GC

Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.
Aukrug, Mittelholst.

Aukrug, Mittelholst.

Anzahl an Runden

GC
GC
GC
GC
GC
GC

GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC
GC

HCPI®
30,6
22,6
20,1
25,9
20,2
335
14,0
44,7

93
19,9
26,5
29,5
26,5
26,5
26,5
19,8
26,5
30,7
328
26,5
17,0

25,2

C.HCP
36
27
25
31
25
39
18
48
13
24
29
35
31
31
31
24
31
36
38
31
21

30

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP
36
27
25
31
25
39
18
48
13
24
29
35
31
31
31
24
31
36
38
31
21

30

Rd1
(GBE)
43
(101)

42 (93)

38 (95)

38
(101)

37 (96)

37
(110)

36 (90)

35
(118)

33(88)

33 (99)

32
(102)
32
(111)
31
(108)
30
(109)
29
(110)
28
(104)
27
(112)
27
(117)
27
(119)
25
(114)
12
(117)
NRA
(0)

Ges. NEU
43 29,2
42 21,6
38 19,6
38 25,8
37 19,8
37 33,5
36 13,7
35 44,5
33 10,0
33 20,1
32 26,5
32 29,5
31 26,5
30 26,5
29 26,5
28 19,8
27 26,5
27 30,7
27 32,8
25 26,5
12 17,0
NRA 25,2
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